Et ubique quemadmodum pictores quando ex ima-
 gibus imaginem pingunt, idētidem ad exemplar re-
 spiciētes, inde characterem ad suum ipsorum student
 transferre opificiū : ita oportet et studentem seipsum
 omnibus partibus uirtutis efficiere perfectū, tanq̄ ad si-
 mulachra quaedā mota et actiuosa, uitas sanctorū respi-
 cere, et illorum bonum suum facere per imitationem.

Quemadmodum autem pictores, cum imaginem ex
 imagine pingunt, exēplar identidē respectantes, linea-
 menta eius transferre conantur magno studio ad suum
 opificiū: ita qui sese meditatatur omnibus uir-
 tutis absolutum reddere, ueluti simulachra quaedam spi-
 rantia et actiuosa, sanctorum uitas respiciere oportet,
 probatq; opera illorum sua imitando facere.

ῥωγράφος) ῥωγράφος pictor, ἀ ῥῶρον et γράφω.
 γράφωσι) Subiunctiuus, ut τὴν ἡσσι.

Versu. 15. πρὸ ἀδ' εἰγμα) δ' εἰκν' ω', tempora sumit ἀ Δείκω.
 pagina 123. Futurum δ' εἰζω, Præt. act. δ' εἰδ' ἔχα, pass.
 δ' εἰδ' εἰγμα, compositi. πρὸ ἀδ' εἰκν' ω'. πρὸ ἀδ' εἰδ' εἰγμα,
 uerbale τὸ πρὸ ἀδ' εἰγμα, ex exemplar.

Pag. 95.

Versu. 13.

ὅρ ἐκ ἑίδειν χ' ἄκτῆσα) uim articuli positi cum ad-
 uerbio sic possis explicare, inde petitum aut desum-
 ptam formam, pro quo Budæus dixit lineamenta eius.

μεταδέναι) τίθημι, secundus Aoristus Infinitivi
 δέναι, ραγμα 69. compositum μετατίθημι, μετα- Versu. 12.
 δέναι.

φιλοτέχνημα (φιλοτεχνέω orificijs excolendis
 studeo, ἀΐλϙ σ τέχνη, uerbale τὸ φιλοτέχνη-
 μα, ἀ praeterito ραββιμο.

ἔωουδακότα) ἔωουδάξω, ἔωουδάσω, ἔωου-
 λακα, participium ἔωουδακῶς, τοι ἔωουδακό-
 τϙ, ὄρ ἔωουδακότα.

πᾶσι) Dativus pluralis ἀ πᾶς παντός.

μέρεσι) τὸ μέρϙ, τοι μέρεϙ, ὄρ μέρεϊ τοῖς
 μέρεσι.

ἄωοργάσειοθαι) ἐργάζομαι, Futurum ἐργάσο-
 μαι, Infinitivus ἐργάσειοθαι, compositum ἄωοργά-
 σειοθαι ab ἄωοργάζομαι.

τέλειορ) τέλϙ finis, ὀ τέλειϙ perfectus.

διονει) tanq̄ idē quod οἶορ, ut ὡσπῆς σ ὡσωορει, Pag. 95.
 ἀγάλλματα) ἀγάλλω, Futurum ἀγαλῶ, Præte- Versu. 13.
 ritum ἀέτιικτ ἡγάλλα, ραββιιμ ἡγάλλαι, uerbale
 δ' ἀγάλλα, τοι ἀγάλλαιτϙ.

κινον μλνα) κινέω, ραββιιμ κινέομαι, crasis κινῶ-
 μαι, participium κινῶμενϙ, τὰ κινῶμενα, quæ mo-
 uentur, id est, uiua.

ἔμπρακτα) πράττω, πράξω, πέπραχα, πέπρα- Ibidem.
 γμαι, πέπραξαι, πέπρακται uerbale πρακτός, Versu. 20.
 inde additur prepositio ἐν, ἔμπρακτϙ, quæ uoce
 Gregorius Nazanzenus eleganter usus est in laudi-
 bus Athanasij, οὕτω γὰρ, inquit, ἀμφοτέρω σωκρ-

μόσατο, κὴ εἶς ἐρ ἡγάγε, κὴ πρᾶξιρ ἡσὺχιου, κὴ ἡσὺ
 χίω ἐμ πρᾶκτιρ, sic enim utraq; coarctavit, atq; in u-
 num adduxit, actionem quietam, & quietam actuosam.